
Nr UNIVERSITETI PROGRAMI I STUDIMIT EMER MBIEMER ID MATURANITNUMRI PERSONALMESATARE(VKM)
1 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt M M 200709700031 K26011050W 9

2 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist S A 201519500004 K25525012B 9,02

3 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnK Ç 201936200022 K25918035Q 9,06

4 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn S A 201939900208 K15703058S 9,06

5 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn I M 201939700110 K16117041J 9,07

6 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S T 201939400277 K25520050L 9,08

7 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnM G 201807200223 K16110078F 9,12

8 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt F I 201937900277 K20830028L 9,13

9 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnM Xh 201948200036 K20321043R 9,15

10 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K Ç 202922400188 K25523052T 9,17

11 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn F Y 204013500444 K15527044B 9,18

12 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn E Sh 204226900007 K20404065L 9,18

13 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist S N 202151200020 K25626004S 9,21

14 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist I B 202728700015 K25207027S 9,21

15 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn S S 203341300121 K25913074L 9,22

16 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnA O 203624800007 K25917020K 9,22

17 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist A L 202645500027 K20504047Q 9,22

18 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A R 203625000286 K15901082K 9,23

19 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist E K 202629900053 K16206049V 9,23

20 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnD C 201939000005 K21012043L 9,24

21 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn E D 201939500142 K25115053V 9,24

22 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist J B 203825800045 K21231017I 9,24

23 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist J B 203357700002 K25319061P 9,25

24 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnH M 201936300176 K25521024E 9,26

25 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist D C 201961500001 K16023042V 9,26

26 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist D B 203123800033 K16017067W 9,27

27 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnK D 203624900023 K35604040U 9,28

28 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K R 201935900033 K16225042O 9,28

29 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist A A 201939400176 K25208058G 9,28

30 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt V L 201939100140 K25513045J 9,29

31 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist V L 203724500033 K26027018A 9,29

32 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnXh H 201935700133 K25605067C 9,32

33 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnK Xh 201939300075 K25424030O 9,32

34 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnA Xh 203341300204 K25117067B 9,33

35 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K Ll 201937900252 K16225069P 9,33

36 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn S D 201939700279 K15705060R 9,34

37 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K S 201418500017 K25314052O 9,34

38 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist F T 203625000105 K16208016J 9,34

39 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist E T 201937900125 K25514031V 9,35

40 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt M B 201705800005 K10929077M 9,36

41 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist I B 204014400232 K15915083T 9,36

42 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt XH I 202151200016 K16028075W 9,37

43 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist L M 200101600013 K25216004C 9,37

44 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist M G 200708000049 K25129039K 9,37

45 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A H 201746600082 2705002225515 9,38

46 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A P 202526600035 K15923051W 9,38

47 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt J Sh 203220300013 K20104087J 9,38

48 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt D K 201807200175 K25512007P 9,39

49 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist A H 201934600091 K15925090G 9,39

50 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn J P 202829000007 K15316082V 9,4

51 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn I T 200810700139 K25404055O 9,41

52 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S D 203220300035 K25513026D 9,41

53 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist N GJ 204226900111 K20225054D 9,41

54 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnA H 200100600128 J66030060M 9,42

55 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E GJ 200602700009 K15821008H 9,42

56 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt O N 204226900249 K21218026L 9,42

57 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist S Sh 201706300016 K15928049M 9,42

58 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist A B 204632900004 K25531036I 9,42

59 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnK F 200810700033 K25207013C 9,43

60 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist E A 203341300101 K20811031F 9,43

61 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn J K 201317100075 K25618076U 9,44

62 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt L O 204553900029 K20701034W 9,45

63 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E B 202526600001 K25410045O 9,46

64 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist L J 201216100006 K20828016B 9,47

3. Lista e studentëve që plotesojnë kriterin e notës mesatare 9(nëntë) deri në 10(dhjetë) në IAL Publike, për vitin akademik 2020-2021



65 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E K 201939400065 K25415062G 9,48

66 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnG H 201939700500 K06123020Q 9,49

67 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt Xh D 201939700310 K25322030B 9,49

68 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist F K 203625000044 K15721085N 9,49

69 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R T 200403700068 K11102009G 9,5

70 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist E I 201939400130 K25315024O 9,5

71 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt N K 201937900149 K26015046O 9,51

72 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S K 202526600004 K15715044Q 9,51

73 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist S L 201935700129 K25112033P 9,51

74 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt N K 201938600009 K25227040H 9,53

75 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K M 201317300009 K25710072U 9,53

76 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist K L 201937900279 K25208032N 9,53

77 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S S 201937900317 K25914017V 9,54

78 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A D 201947900003 K25214080Q 9,54

79 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A SH 200760200030 K25917010D 9,55

80 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt K H 201939500103 K15609051M 9,55

81 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A D 202232600142 K25216031W 9,55

82 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt M C 203341300034 K25406066Q 9,55

83 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist F H 200100200207 K20312057L 9,56

84 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist S A 201939700163 K25404041V 9,57

85 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist Zh T 202922400014 K15901079N 9,57

86 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt T B 201215000108 K25903055B 9,58

87 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R I 204943100002 K16123031J 9,58

88 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A L 201215000086 K25202070S 9,59

89 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt K Ç 201807200207 K16129046R 9,59

90 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A B 203724400009 K25112017K 9,59

91 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A M 204014000182 K10724071C 9,59

92 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt L L 201939500327 K25815029A 9,6

93 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R D 200100200039 K16209042D 9,61

94 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S B 201011700043 K25401012Q 9,61

95 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt L L 201938600054 K20116057C 9,62

96 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnA R 201939000017 K25702042F 9,63

97 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A D 201939700247 K15913059N 9,63

98 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S P 201946000020 K16228045H 9,63

99 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist J B 200708000051 K25604067U 9,63

100 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist XH O 202526300064 K25328044B 9,63

101 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist B C 203625000089 K25610072R 9,63

102 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe Dizajn F M 202657600003 K25420059L 9,64

103 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt I Sh 201937900065 K25806036H 9,64

104 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt N H 201948900001 K15807057K 9,64

105 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt M K 202428300038 K25313028N 9,64

106 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt G L 203905200004 K25814036B 9,64

107 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt Xh B 204227800082 K25114045C 9,64

108 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt G GJ 205209500080 K25318010N 9,64

109 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E B 201317100087 K25405089D 9,65

110 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt K A 201938800001 K15809030T 9,65

111 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S S 201939400361 K15831041G 9,65

112 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E T 204012700036 K35301021N 9,65

113 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt V L 201948200040 K25321042T 9,66

114 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt I M 201948200044 K25502036B 9,66

115 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S S 200504700106 K15909068P 9,67

116 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E H 203145200018 K25501050I 9,67

117 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt B Rr 203825800034 K35220036O 9,67

118 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist N R 205000800048 K20203001S 9,67

119 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt K V 200707600014 K20327054Q 9,68

120 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R M 201317100079 K11101076D 9,68

121 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt H F 200302400008 K16226001G 9,69

122 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt K R 201938700034 K10627029U 9,7

123 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt J L 200708000011 K16201014E 9,71

124 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt F Xh 201519400029 K25816018N 9,71

125 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E H 201938600007 K15808061U 9,71

126 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt Xh V 201938800018 K16128017W 9,71

127 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E Z 203440900018 K25703048M 9,71

128 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt B M 203724500137 K25717022U 9,71

129 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt G H 200810700061 K25417055K 9,73

130 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A P 201939100165 K16225046A 9,73

131 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt G K 204013500448 K26101061N 9,73



132 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E K 200708000015 K16102070Q 9,74

133 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S Z 201215600023 K25402072R 9,74

134 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A B 201939700255 K25127032N 9,74

135 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt N B 205312100008 K25622010T 9,74

136 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt D P 202829000010 K25328015L 9,75

137 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S M 203341300094 K25130049W 9,75

138 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt B R 204013300136 K16130050E 9,75

139 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist T B 203625000252 K10811076D 9,75

140 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R D 201746600016 K25226040C 9,76

141 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Urbanist E B 200708600131 K25429008N 9,76

142 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt F Sh 202629600147 K25605024T 9,77

143 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt D T 200100200003 K26126002M 9,8

144 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt V P 201939400173 K25119049N 9,8

145 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt I P 200201900031 K15910065T 9,81

146 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt J A 200100200011 K16010073I 9,82

147 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt J Ç 201939400225 K20529061P 9,82

148 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë Interieri dhe DizajnD B 200708000020 K25214059V 9,83

149 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt R H 204941900004 K25804037F 9,83

150 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt I A 201758600010 K15703063I 9,85

151 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt S C 203625000174 K05813063O 9,87

152 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt D M 201215000056 K16216064W 9,89

153 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt A H 201948200004 K20308010W 9,89

154 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E M 200708000001 K25411045T 9,91

155 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt B A 201939700153 K10214060O 9,91

156 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËSArkitekturë profili Arkitekt E K 201939500300 K15929001R 9,92


